
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

Про зміни до положення про комісію 

 Керуючись статтями 36, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання розпорядження Закарпатської військової адміністрації 

від 17 лютого 2023 року № 171, виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до Положення про комісію щодо розгляду заяв суб’єктів 

господарювання, установ та організацій про  відповідність  критеріям для 

визначення їх критично важливими для функціонування економіки та 

забезпечення життєдіяльності населення Ужгородської міської територіальної 

громади в особливий період, затвердженого рішенням виконкому 10.03.2023 

№134 «Про комісію»: 

у абзаці п’ятому  розділу I Загальних положень, критерії, за якими 

здійснюється визначення Підприємства, яке має важливе значення для галузі 

місцевої економіки чи є критично необхідним для задоволення потреб 

Ужгородської територіальної громади, частину третю, а саме: 

- стале функціонування Підприємства на території відповідної 

територіальної громади під час воєнного стану, що підтверджується наданням 

стислої інформації від підприємства про господарську діяльність у період 

воєнного стану та обгрунтування його необхідності для задоволення потреб 

Ужгородської територіальної громади 

викласти в такій редакції: 

- стале функціонування Підприємства, яке зареєстроване на території 

Ужгородської територіальної громади, що підтверджується наданням стислої 

інформації від підприємства про господарську діяльність у період воєнного 

стану та обґрунтування його необхідності для задоволення потреб населення 

зазначеної громади. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

А. Погорєлова. 
 

  Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 



 

 


